



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

R. N & S A/S

Philip Schous Vej 21, st. tv., 2000 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 88 77 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

John Lyngbye Frederiksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	R. N & S A/S Philip Schous Vej 21, st. tv. 2000 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 88 77 39
	Stiftet: 18. december 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Casper Lyngbye Frederiksen, Formand John Lyngbye Frederiksen
Direktion	John Lyngbye Frederiksen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	John L. Frederiksen Holding APS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at udøve VVS- og blikkenslagervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -263 t.kr. mod 2.171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -267 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital, og som følge heraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive retableret i løbet af 1-2 år via selskabets fremtidige indtjening. jf. note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-263.379	2.170.568
3 Personaleomkostninger	581	-1.578.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.892
Resultat før finansielle poster	-262.798	587.481
Andre finansielle indtægter	0	80
4 Øvrige finansielle omkostninger	-4.395	-13.228
Resultat før skat	-267.193	574.333
Skat af årets resultat	0	-123.406
Årets resultat	-267.193	450.927
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	657.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	250.927
Disponeret fra overført resultat	-924.193	0
Disponeret i alt	-267.193	450.927



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.851	317.452
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	200.000
	Andre tilgodehavender	0	142.897
	Tilgodehavender i alt	<u>23.851</u>	<u>660.349</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.770</u>	<u>942.602</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.621</u>	<u>1.602.951</u>
	Aktiver i alt	<u>41.621</u>	<u>1.602.951</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	0	892.466
Overført resultat	-505.881	-474.154
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	-5.881	1.118.312
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.728	38.978
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.620	0
Selskabsskat	0	87.620
Anden gæld	5.154	358.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.502	484.639
Gældsforpligtelser i alt	47.502	484.639
Passiver i alt	41.621	1.602.951

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	892.466	-725.081	0	667.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	250.927	200.000	450.927
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	892.466	-474.154	200.000	1.118.312
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-924.193	0	-924.193
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	657.000	0	657.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-657.000	0	-657.000
Overført til overført resultat	0	-892.466	892.466	0	0
	500.000	0	-505.881	0	-5.881



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den fortsatte drift forudsætter, at selskabet igen opnår positiv indtjening samt at den nødvendige likviditet stilles til rådighed. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet ledelsen forventer at de nævnte betingelser vil blive opfyldt.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift inden for de kommende år.

2. Særlige poster

Årets resultat for 2020 påvirket af selskabets aktivitet i året er overdraget til tredjemand. Under bruttofortjeneste er indregnet t.kr. 750, der er nettoeindtægten ved denne overdragelse.

	2021 kr.	2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.387.036
Pensioner	0	85.756
Andre omkostninger til social sikring	0	89.880
Personaleomkostninger i øvrigt	-581	15.523
	<u>-581</u>	<u>1.578.195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.395	13.228
	<u>4.395</u>	<u>13.228</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	0	134.907
Afgang i årets løb	0	-134.907
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-134.907
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	134.907
	<u>0</u>	<u>134.907</u>



Noter

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	0	228.233
Afgang i årets løb	0	-228.233
	<u>0</u>	<u>-228.233</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<u>0</u>	<u>200.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John L. Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. 41179678 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


